

Kom med på iværksætterrejsen og skab vækst i to passionerede virksomheder gennem markedsføring og konceptudvikling

Er du nysgerrig på at arbejde med en upcoming kunstner og skabe synlighed gennem online tilstedeværelse? Vil du prøve kræfter med at konceptudvikle en abonnementsordning? Så kig nærmere på den kombinerede stilling ved OnlyByGrace og Amanda Zimmerlund Kunst.

Amanda Zimmerlund Kunst er min hjertedrevne virksomhed med atelier/værksted i Ikast, hvor jeg sælger og skaber unik kunst med hænderne. Min rejse som kunstner er i udvikling, og jeg oplever stor interesse for min kunst, og jeg deler primært gennem Instagram. Jeg sælger både unika malerier og limited edition kunstprints, og da jeg fra juli 2020 gik fuldtid på min virksomhed, har jeg brug for hjælp til at komme i gang med online markedsføring og særligt annoncering via Facebook Manager, så flere ser og får glæde af mine værker.

OnlyByGrace er en nystartet webshop, der sælger værdibaserede produkter, der har rod i de kristne værdier. I første omgang er vi en almindelig B2C webshop, men arbejder frem mod at starte egenproduktion af boligindretning med kristne værdier som symboler mm., der henvender sig til det stilrene og minimalistiske skandinaviske hjem.

Om jobbet:

Ved OnlyByGrace skal du arbejde med konceptudviklingen af det nyeste tiltag - nemlig Dåbsklubben. Tanken er, at dåbsklubben skal være en abonnementsklub for eksempelvis gudmødre og -fædre, faddere, bedsteforældre mf., der ønsker at tage en aktiv del i det barns liv, som de har fået en særlig forpligtigelse over for. Klubben skal formidle det kristne budskab og værdier. Du vil få en central rolle i at udvikle den kreative formidling af projektet, eksempelvis det grafiske udtryk, tekster til hjemmeside og plakater samt gaveinspirationslister, men også arbejde med selve udformningen af abonnementsordningen. Udover dåbsklubben kan der også blive opgaver som optimering af tekster samt udvikling og koordinering af blogindlæg til OnlyByGrace.com.

Ved Amanda Zimmerlund Kunst skal du arbejde med den digitale strategi til forretningen, hvor du får ansvaret for opsætning og oprettelse af annoncer, der skal have til formål at skabe salg og trafik primært til hjemmeside og webshop: amandazimmerlund.dk. Du vil også få ansvaret for at analysere de data, som annoncerne vil give, der blandt andet skal give indblik i min målgruppe. Stillingen vil i høj grad give plads til din kreativitet og nysgerrighed, og der vil være rig mulighed for komme med inputs og gode idéer, der giver mening for vækst, interesse og synlighed på diverse medier. Så er du personen, der kan skabe stærke og virkende annoncer for Amanda Zimmerlund brandet, og har du lyst til at blive en del af en meget personlig virksomhed, så er det dig, jeg leder efter!

Du får en hverdag i et kreativt og autentisk arbejdsmiljø, hvor der er plads til dine idéer og nysgerrighed

Ved Amanda Zimmerlund Kunst bliver du en del af en meget personlig og hjertedrevet virksomhed. Du vil blive en del af mit univers, og du vil arbejde side om side med mig i mit atelier. Min kunst er ikke masseproduceret og sælges i høj grad på min person såvel som håndværket. Derfor vil du opleve en autentisk virksomhed, der på alle måder lever og ånder kreativt. Ligeledes vil du opleve at være med til at starte noget nyt op, hvor der hurtigt vises resultater. Du vil altså være med til at præge hele min markedsføringsstrategi, og der vil være megen plads til din kreativitet, og du vil have meget frihed under ansvar. Jeg er så spændt på, hvad det kan blive til, når min virksomhed får lidt kærlighed på markedsføringsfronten.

OnlyByGrace kan bedst beskrives som et lille kontor med masser af hjerterum og liv. Fysisk ligger kontoret i Innovatorium i Birk ved Herning i et stort hus med mange "kollegaer" i de andre kontorer og kun få hundrede meter fra Birk Centerpark St med toget til og fra Aarhus og Herning.

Du får en fleksibel hverdag, hvor du må komme på kontoret, og hvis du har brug for at arbejde hjemme fra et par gange, så er det også en mulighed. Der er fri kaffe/the. Der er kantine, hvor vi spiser hver dag. Du kan købe mad, men har også mulighed for at spise medbragt mad.

Hvem er du?

Ansøgningsfrist:
17. juni 2021

Fakultet:
Faculty of Arts

Institut/VD-område:
Administrationscenter
Arts

Faglig kontaktperson:
Julie Plagborg
Studie- og
karrierevejleder
jupl@au.dk
+4520910890

Antal ledige stillinger:
1

Timer pr. uge:
37

Antal måneder:
3

**Forventet
tiltrædelsesdato:**
15-08-2021

- Du er nysgerrig på kunst såvel som det religiøse og har mod på at mestre nye arbejdsområder.
- Du kommer med en uddannelsesmæssig baggrund, der har lært dig at skabe det store overblik, tilegne dig ny viden hurtigt og skabe struktur i din arbejdstilgang.
- Du har lyst til at være en del af to autentiske virksomheder, indgå i tæt samarbejde og er klar til at tage ansvar.
- Du kan omsætte dine analytiske og kommunikative kompetencer til god skriftlig formidling.
- Du har lyst til at lære, tænke kreativt og komme med nye idéer.
- Du er som person initiativrig og har et positivt mindset.

Løn- og ansættelsesvilkår

Stillingen opslås som en del af projektet *Akademiker i Erhvervslivet*. Projektet er finansieret af EU's Socialfond med Aarhus Universitet som projektejer. Din daglige ledelsesmæssige reference og arbejdssted vil være Amanda Zimmerlund Kunst (Østergade 48, 7430 Ikast) og OnlyByGrace (Birk Centerpark 40, 7400 Herning) hvor dine daglige opgaver vil finde sted. Aarhus Universitet står for udarbejdelse af kontrakt på projektansættelsen samt udbetaling af løn.

Løn- og ansættelsesvilkår fastsættes i henhold til gældende overenskomst mellem Finansministeriet og Akademikernes Centralorganisation. Stillingen er en fuldtidsstilling på 37 timer fordelt mellem Amanda Zimmerlund Kunst og OnlyByGrace. Stillingen er en midlertidig ansættelse i perioden 15. august-15. november 2021. Da stillingen er en del af projekt Akademiker i Erhvervslivet, vil det kun være kandidater, der er dimitteret i 2021 fra Faculty of Arts, Aarhus Universitet, der kan komme i betragtning til stillingen.

Samtaler forventes afholdt i uge 26. Eventuelle ændringer kan dog forekomme afhængigt af corona-situationen.

Yderligere oplysninger kan fås hos projektleder for Akademiker i Erhvervslivet Julie Plagborg (juliep@au.dk eller 20617175)

Du kan læse mere om projekt Akademiker i Erhvervslivet [her](#) og om virksomhederne her:

<https://onlybygrace.com/>

hjemmeside: amandazimmerlund.dk

Instagram: amandazimmerlundart

Facebook: amandazimmerlundart

Faculty of Arts

Arts er et af fem hovedområder på Aarhus Universitet.

Arts bidrager til Aarhus Universitets forskning, talentudvikling, videnudveksling og uddannelser.

Med omkring 550 videnskabelige medarbejdere, 275 ph.d.-studerende, 9.500 bachelor- og kandidatstuderende samt 1.500 studerende på efter/videreuddannelse udgør Arts et stærkt og mangfoldigt forsknings- og uddannelsesmiljø.

Arts består af Institut for Kommunikation og Kultur, Institut for Kultur og Samfund og Danmarks institut for Pædagogik og Uddannelse. Enhederne huser hver især stærke fagmiljøer og danner udgangspunkt for interdisciplinær forskning og uddannelse.

Fagmiljøerne og uddannelserne på Arts indgår i internationale samarbejder og har et fælles mål om at bidrage til udviklingen af viden, velfærd og kultur i interaktion med det omgivende samfund.

Læs mere på arts.au.dk

Ansøgning sendes via Aarhus Universitets rekrutteringssystem, som kan tilgås under stillingsopslaget på Aarhus Universitets hjemmeside.

Om Aarhus Universitet

Aarhus Universitet er et fagligt bredt og forskningsintensivt universitet med høj kvalitet i uddannelse og forskning, og et stærkt engagement i samfundsudviklingen nationalt og globalt. Universitetet tilbyder et inspirerende uddannelses- og forskningsmiljø for

38.000 studerende og 8.000 medarbejdere med en årlig omsætning på 6,6 mia. kr.
Læs mere på www.au.dk